

---

## achizitie produse curatenie

I.D.: 52632320

---

Data publicarii	16.12.20	Coduri CPV	39800000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.562,82 RON - 1.562,82 RON

---

Descriere: Deo Pons buc 3 X 15.04 = 45.12 Igienol 1 lt buc 5 X 13.44 = 67.2 Hartie de ambalat buc 5 X 10 = 50 Biocarpet buc 5 X 10.84 = 54.2 Calgon 750 ml buc 4 X 27.31 = 109.24 Pampers large(30 buc/bax) bax 5 X 50.34 = 251.7 Pampers chilot large (30 buc/bax) bax 5 X 71.35 = 356.75 Pampers chilot mediu 30 buc/bax) bax 5 X 71.35 = 356.75 Detartrant 1 lt buc 4 X 7.14 = 28.56 Pampers mediu (30buc/bax) bax 5 X 48.66 = 243.3 TOTAL = 1562.82

---